
Uchwała Nr XVII/116/12 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 11 maja 2012 roku

w sprawie zmian w uchwale Nr XVI/105/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 12 marca 2012 roku 
w sprawie przyjęcia programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Dygowo.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr  
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458 
oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.  
887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.  
z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005 r.  
Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 
r. Nr 18, poz.97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 z 2011 r., Nr 230, poz. 
1373) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

  

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr XVI/105/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 12 marca 2012 roku w 
sprawie  przyjęcia  programu przeciwdziałania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy Dygowo 
zmianie ulegają  zapisy:  

1. Rozdział  I - cele programu i ogólne założenia pkt 1.4, ppkt 1a otrzymuje brzmienie:

„zapewnienie schronienia zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczanie zwierząt  domo-
wych w schronisku dla zwierząt,  z którym współpracuje gmina,  zwanym dalej  „schroni-
skiem”, a zwierząt gospodarskich – w gospodarstwie rolnym Pana Adama Jankowskiego 
Stojkowo 47, 78-113 Dygowo”.

2. Rozdziała X - finansowanie programu pkt 10.1, ppkt 1 otrzymuje brzmienie:

„środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zostały zabezpieczone w 
budżecie Gminy Dygowo na 2012 rok w kwocie 11.000 zł”.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
      Województwa Zachodniopomorskiego.



Uzasadnienie
        

Wydział Nadzoru i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego, zalecił doprecyzowanie zapisów uchwały  
Nr XVI/105/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia programu 
przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dygowo, w punktach dotyczących wska-
zania gospodarstwa, z którym jest podpisane porozumienie dotyczące opieki czasowej nad zwierzę-
tami gospodarskimi, oraz określenia kwoty środków przeznaczonych przez budżet gminy na reali-
zację „Programu...”.
Proponowana uchwała wypełnia zalecenia Nadzoru Prawnego.

2


	Uchwała Nr XVII/116/12                                                                                                                     Rady Gminy Dygowo                                                                                                                            z dnia 11 maja 2012 roku

